
Název Pořadatel Termín Cena Cílová skupina Ostatní informace Kontakt

Tam i zpátky do pohádky DDM Damián 8. - 12. 7. 2019, 8 - 16:00 700 Kč Děti 1. a 2. třída ZŠ Celotáborové hry, výlet, vyrábění, soutěže

 465 322 515, 605 332 981 nebo v DDM DAMIÁN,

Vančurova 46, Lanškroun                                                     

Přihlaste se na www.ddm-lanskroun.cz/tabory

Příměstský tábor s Danem 1 v Rudolticích DDM Damián 8. - 12. 7. 2019, 8 - 16:00 500 Kč Děti 6 - 12 let

Zázemí ZŠ v Rudolticích + oběd a pitný režim, hry, 

soutěže, vyrábění a zábava

602 666 742, 605 332 981 nebo v DDM DAMIÁN, 

Vančurova 46, Lanškroun                                           

Přihlaste se na www.ddm-lanskroun.cz/tabory

O vyšlápnutou kecku DDM Damián 15. - 19.7. 2019, 8 - 16:00  1 000 Kč Od 1. třídy ZŠ Výlety pěšky, autobusem, vlakem

 465 322 515, 605 332 981 nebo v DDM DAMIÁN,

Vančurova 46, Lanškroun                                               

Přihlaste se na www.ddm-lanskroun.cz/tabory

Nejen s jógou ZŠ Dolní Třešňovec DDM Damián 22. - 26. 7 2019, 8 - 16:00 500 Kč Děti 6 - 10 let Hry, soutěže, tvoření, jóga

 465 322 515, 605 332 981 nebo v DDM DAMIÁN,

Vančurova 46, Lanškroun                                               

Přihlaste se na www.ddm-lanskroun.cz/tabory

English for you DDM Damián 29.7. - 2.8.2019, 8 - 16:00 700 Kč Děti 2. - 5. třída ZŠ

Hry, soutěže, celotáborová hra, výlet, sportování vše v 

AJ

 465 322 515, 605 332 981 nebo v DDM DAMIÁN,

Vančurova 46, Lanškroun                                               

Přihlaste se na www.ddm-lanskroun.cz/tabory

Westernové léto DDM Damián 5. - 9. 8. 2019, 8 - 16:00 700 Kč Děti 1. - 5. třída Celotáborové hry, výlet, vyrábění, soutěže

 465 322 515, 605 332 981 nebo v DDM DAMIÁN,

Vančurova 46, Lanškroun                                               

Přihlaste se na www.ddm-lanskroun.cz/tabory

O vyšlápnutou kecku DDM Damián 5. - 9. 8. 2019, 8 - 16:00 1 000 Kč Od 1. třídy ZŠ Výlety pěšky, autobusem, vlakem

 465 322 515, 605 332 981 nebo v DDM DAMIÁN,

Vančurova 46, Lanškroun                                               

Přihlaste se na www.ddm-lanskroun.cz/tabory

Jonáš

DDM Damián + Farní 

sbor ČCE Lanškroun 5. - 9. 8. 2019, 7:30 - 15:30 500 Kč Děti 6 - 12 let

Tábor s křesťanskou tématikou, hry, příběhy, 

soutěže, zpívání a výlet. Svačinky, oběd a pitný režim 

zajištěn

465 322 515, 605 332 981 nebo v DDM DAMIÁN, 

Vančurova 46, Lanškroun                                          

Přihlaste se na www.ddm-lanskroun.cz/tabory.

Nabídka příměstských táborů Lanškronsko 2019
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro OP Lanškroun II, 

Reg. číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149



Příměstský tábor s Danem 2 na Knoflíku DDM Damián 12.- 16.8. 2019,8:00 - 16:00 500 Kč Děti 6 - 12 let

Zázemí kempu Knoflík, oběd a pitný režim, hry, 

lodičky, lukostřelba, beachvolejbal, vyrábění

465 322 515, 605 332 981 nebo v DDM DAMIÁN, 

Vančurova 46, Lanškroun                                                      

Přihlaste se na www.ddm-lanskroun.cz/tabory.

Sportovní

DDM Damián + Sport 

centrum Forea 12.- 16.8. 2019,8:00 - 16:00 500 Kč Děti 8 - 12 let

Sportcentrum Forea, hry, soutěže, oběd a pitný

 režim

465 322 515, 605 332 981 nebo v DDM DAMIÁN, 

Vančurova 46, Lanškroun                                                      

Přihlaste se na www.ddm-lanskroun.cz/tabory.

Taneční 

DDM Damián + Sport 

centrum Forea 19.- 23.8. 2019,8:00 - 16:00 500 Kč Děti 1. - 3. třída ZŠ

Sportcentrum Forea, hry, jednoduché taneční 

sestavy, street dance, zábava, vedení tanečnicemi TS 

JUICY

465 322 515, 605 332 981 nebo v DDM DAMIÁN, 

Vančurova 46, Lanškroun                                                      

Přihlaste se na www.ddm-lanskroun.cz/tabory.

Příroda u nás pro účastníky OK klubu DDM Damián 26.- 30.8. 2019,8:00 - 16:00 Zdarma Děti 6 - 21 let

Pěší výlety s poznáváním přírodních krás a zajímovostí 

v blízkém okolí našeho bydliště 776 221 738.

Šachové soustředění

DDM Damián s 

šachovým oddílem TJ 

Lanškroun, z. s., ŠK 

Svitavy a TJ 

Bohemians Praha 17. - 24.8. 2019 3 000 Kč

Tábor pro šachysty, začínající 

šachysty do 16 let

Ubytování v resortu hotelu Otakar v Hamrech. Plná 

penze, pitný režim po celý den, šachové turnaje, 

rozbory, výuka teorie pod vedením zkušených trenérů, 

táborové hry, sport, zábava.

Mgr. Jiří Krištof, Vančurova 268, Lanškroun 

Tel. 776 096 873, e-mail: jirikristof@seznam.cz

In line školička Lanškroun

IN-LINE ŠKOLIČKA 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

8.7. - 12.7. 2019 8:00-16:00,   

22.7.-26.7.2019 8:00-16:00,  

5.8. -9.8. 2019-8:00 - 16:00,   

19.8.- 23.8.2019,8:0 - 16:00 2 300 Kč Děti 5 - 14 let

Hala B.Modrého a okolní prostory – skatepark, 

dopravní hřiště, strava a pitný režim zajištěn                                                                                             

• výuku in-line bruslení

• návštěvu aquaparku, bazénu Dominika Vašinová 605 237 311

Tábor míčových her

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD 

u Lanškroun. rybníků

7.7. - 12.7 2019,8:00-18:00, 

21.7.-26.7.2019,8:00-18:00, 

4.8. - 9.8. 2019, 8:00-18:00, 

18.8.-23.  .2019,8:00-18:00 1 980 Kč Děti 8 - 15 let

                                                                                                                                           

Fotbal, volejbal, basketbal, florbal, baseball a 

softball, stolní tenis, frisbee, rugby, badminton, 

bowlling, závod v plavání. Strava a pitný režim -

zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Parkour camp

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

Týdení tábory v ternínu od 

7.7.2019-30.8.2019                

8:00- 18:00 2 460 Kč Děti 8 - 15 let

Úvod do sportu PARKOUR a FREERUNNING,

motivační videoukázky, přednášky, parkourové 

tréninky, posilování, soutěže. Strava a pitný režim - 

zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Skate camp

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

30.6. -5.7.2019, 8:00-18:00,    

21.7.-26.7.2019, 8:00-18:00,   

11.8.-16.8. 2019, 8:00 -18:00 2 460 Kč Děti 8 - 15 let

Program ve skateparku a okolo něj s ohledem na 

zkušenosti jednotlivců, sjezd z rampy, ollie, jízda po 

skateparku, trénink grindů, slidů, otoček, přeskoků 

apod. Strava a pitný režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Long board a in-line camp

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

7.7.-12.7. 2019, 8:00 -18:00,    

21.7.-26.7.2019, 8:00-18:00,   

18.8.-23.8.2019, 8:00 -18:00 2 600 Kč Děti 8 - 15 let

Základy jízdy na long boardu a in-line bruslích, 

průpravná cvičení formou zábavné hry, soutěže v 

jednotlivých disciplínách. Strava a pitný režim -

zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Street dance camp

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

7.7. - 12.7. 2019,8:00-18:00,    

4.8.- 9.8.2019, 8:00 - 18:00,  

18.8.-23.8. 2019,8:00-18:00 2 460 Kč Děti 8 - 15 let

Dancehall, Break dance, Hiphop newstyle, New jack 

swing (neboli Hype), Krump, R´n´b, House dance, 

Locking, Popping nebo Eletric boogaloo. Strava a pitný 

režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Fitness dance camp

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

7.7.- 12.7. 2019,8:00-18:00,    

4.8. - 9.8. 2019, 8:00-18:00,   

18.8.-23.8. 2019,8:00-18:00 2 460 Kč Děti 8 - 15 let

Zumba, Aerobik, scénický tanec, tanec se stuhou, 

PortDeBras, Power jóga, Fitness jóga, základy baletu 

základy gymnastiky. Strava i pitný režim -zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz



Pole dance camp

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

30.6.-5.7.2019, 8:00- 18:00,    

21.7.-26.7.2019, 8:00-18:00,   

11.8. -16.8. 2019, 8:00-18:00 2 300 Kč Děti 8 - 15 let

Pole dance základní průprava, trénování figur a 

navazování figur na sebe, tvorba choerografie na 

vybranou hudbu, závěrečné vystoupení před ostatními. 

Strava i pitný režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Airsof camp

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

Týdení tábory v ternínu od 

30.6.2019-30.8.2019                

8:00- 18:00 2 460 Kč Děti 8 - 15 let

Airsoftové hry, taktika boje, bezpečné zacházení se 

zbraněmi, základy první pomoci a přežití v přírodě, 

soutěže ve střelbě, bojové akce s příběhem. Strava a 

pitný režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Mini army camp

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

30.6.- 5.7.2019, 8:00-18:00, 

28.7.- 2.8.2019, 8:00-18:00,   

25.8.-30.8.2019,8:00-18:00 2 460 Kč Děti 6 - 9 let

Základy přežití v přírodě, znalost uzlů, rozdělávání 

ohně, první pomoc, práce s kompasem, Morseova 

abeceda, maskování, vojenské aktivity, zacházení se 

zbraní, bojové hry. Strava a pitný režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Survival camp

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

14.7.-19.7.2019, 8:00-18:00,    

11.8.-16.8. 2019, 8:00-18:00 1 980 Kč Děti 10 - 15 let

Případy ocitnutí se v pusté přírodě (uprostřed džungle 

nebo pouště) s minimálním nebo žádným vybavením, 

postup činností v případě, že se tak stane. Strava a 

pitná režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Výtvarný tábor

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

7.7.- 12.7. 2019,8:00- 18:00,    

4.8. - 9.8. 2019,8:00 - 18:00 1 950 Kč Děti 6 - 15 let

Malba, rozvoj fantazie - barvy, kresba, lidské tělo, 

grafika, komix, fantasy svět, tiskařské techniky, 

origami, stavba z přírodnin, malování na kameny, 

modelování. Strava a pitný režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Filmový tábor

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

30.6.- 5.7. 2019,8:00-18:00,    

21.7.-26.7 .2019,8:00-18:00, 

11.8. - 16.8. 2019,8:00-18:00   2 900 Kč Děti 8 - 15 let

Casting, natáčení hlavního filmu, dabing animované 

pohádky, focená animace, štáb FTV (Fajn televize). 

Hry s hereckým tématem, procvičení improvizace, 

řeči, atd. Strava a pitný režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Hudební tábor

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

14.7.- 19.7.2019,8:00-18:00,    

28.7.-2.8.2019,8:00 - 18:00, 

25.8.-30.8.2019,8:00-18:00   2 425 Kč Děti 8 - 15 let

Technika zpěvu, čtení not, hra na nástroje, uspořádání 

soutěže “Fajntáborová Super Star”, karaoke, vlastní 

videoklip, skladba Fajntáborové hymny. Strava a pitný 

režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Rybářský tábor

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

30.6.- 5.7. 2019,8:00-18:00,    

14.7.-19.7.2019,8:00 -18:00, 

11.8.- 16.8. 2019,8:00-18:00   2 425 Kč Děti 9 - 17 let

Teoretická průprava, příprava vybavení, sportovní 

rybolov, vrácení ryby zpět do vody, vedení rybářského 

deníku, v přípradě dobrého lovu ukázka zpracování 

ryby. Strava a pitný režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Geocashing camp

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

7.7. - 12.7. 2019,8:00-18:00,    

4.8. - 9.8. 2019,8:00 - 18:00 2 180 Kč Děti 8- 15 let

Teoretická průprava, geocashing - hledání pokladů a 

kešek,  výstup do koruny stromů pomocí lezecké 

techniky, noční odlov kešky, beseda, slavnostní 

zakončení. Strava a pitný režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Klasický tábor

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

Týdení tábory v ternínu od 

30.6.2019-30.8.2019                

8:00- 18:00 1 530 Kč Děti 6- 15 let

Celotáborová tématická hra v týmech,  sportovní 

turnaje a jiné soutěže, závody na 70 m dlouhé vodní 

skluzavce, vyhlášení ocenění, koupání, diskotéka. 

Strava a pitný režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Tábor se psy

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

7.7 - 12.7. 2019,8:00-18:00,    

28.7.-2.8.2019,8:00 - 18:00, 

18.8.-23.8. 2019,8:00-18:00   2 310 Kč Děti 8- 15 let

Program se psy, teoretická průprava, první pomoc, 

péče o psa, krmení, psí plemena, aktivity se psem 

(agility, frisbee, canisterapie....), vycházky, návštěva 

útulku. Strava a pitný režim -zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Tábor s mazlíčky

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

21.7.-26.7.2019,8:00-18:00,    

4.8.- 9.8. 2019,8:00 - 18:00, 

11.8.- 16.8. 2019,8:00-18:00, 

25.8.-30.8.2019,8:00-18:00   2 425 Kč Děti 6- 15 let

Teoretická průprava o chovu domácích mazlíčků, péče 

o jejich zdraví, krmení, nemoci zvířat, ošetřování, 

sporty se zvířaty, návštěva statku a útulku, focení. 

Strava a pitný reřim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz



Tábor na farmě

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

7.7. - 12.7. 2019,8:00-18:00,    

28.7.-2.8.2019,8:00 - 18:00, 

18.8.-23.8. 2019,8:00-18:00 2 425 Kč Děti 10- 15 let

Práce na statku, krmení, čištění, poklízení, sběr 

vajíček, dojení mléka, práce s telaty, morčaty, králíky 

a koňmi. Nauka o rostlinách pěstovaných na polích. 

Strava a pitný režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Jezdecký tábor

Fajn tábory, z. s.                 

Rekr. středisko 

LANWOOD

 u Lanškroun. rybníků

14.7.- 19.7.2019,8:00-18:00,    

4.8. - 9.8. 2019, 8:00-18:00, 

11.8.-16.8. 2019, 8:00-18:00 2 900 Kč Děti 6- 15 let

Jezdecká výuka, péče o koně, krmení, proškolení o 

bezpečné práci ve stáji a se zvířaty, úklide stáje, 

ukázky aktivit: práce s těžkým koněm, voltiž a práce 

ze země. Strava a pitný režim - zajištěno.

Fajn tábory, z.s., Kubelíkova 414 Trutnov, 541 01 

Trutnov, email: fajntabory@gmail.com,                                                              

telefon ( v provozu od 25.6.) 702 950 724                                         

https://www.fajntabory.cz

Veselovědní příměstký tábor Veselá věda z. u.

15.7.- 19.7.2019,8:00-18:00,    

12.8.-16.8 .2019,8:00-18:00 1 950 Kč Děti 5- 12 let

Badatelské pokusy a hry, 1 den celodenní výlet s 

přírodní tématikou, experimenty uvnitř i venku, 

výrobky z přírodnin. Každý den pohyb na čerstvém 

vzduchu. Možnost hlásit děti i na jednotlivé dny.

Veselá věda z.ú., Kouřilová Jindřiška

Email: jindriska.kourilova@veselaveda.cz

Telefon: 727 862 072

Web: www.veselaveda.cz

Příměstský tábor Piráti z Karibiku

TJ Lanškroun z. s.  

(Yacht Club) 8.7. - 12.7. 2019 8:00-16:00 900 Kč Děti 1 - 5. třída

Skvělé dobrodružství a spousta zábavy v přírodě a u 

vody. Opravdové rekvizity včetně "Černé Perly". 

Tábory se konají u Dlouhého rybníka v Lanškrouně. Telefon: 731 187 737 web:sailing-academy.cz

Příměstský tábor Tajuplný ostrov

TJ Lanškroun z. s.  

(Yacht Club) 29.7.- 2.8. 2019 8:00-16:00 900 Kč Děti 1 - 5. třída

Skvělé dobrodružství a spousta zábavy v přírodě a u 

vody. Opravdové rekvizity včetně "Tajuplného 

ostrova". Tábory se konají u Dlouhého rybníka v 

Lanškrouně. Telefon: 731 187 737 web:sailing-academy.cz

Příměstský tábor s angličtinou

TJ Lanškroun z. s.  

(Yacht Club)

15.7. - 19.7. 2019

22.7. - 26.7.2019 1 190 Kč Děti 1 - 5. třída

Kvalitní výuka angličtiny, která bude probíhat formou 

hry a převážně venku. Telefon: 731 187 737 web:sailing-academy.cz

Lesní detektivové

RODINNÉ CENTRUM 

DĚTSKÝ SVĚT Z. S. 22 7.- 26.7.2019 8:00-16:00 1 300 Kč Děti 6 - 10 let

Tábor bude probíhat v okolí lanškrounských rybníků - 

zázemí v Oboře; hry, aktivity a tvoření v přírodě za 

každého počasí. rclanskroun@seznam.cz

Čarodějův učeň

RODINNÉ CENTRUM 

DĚTSKÝ SVĚT Z. S. 29 7. - 2.8. 2019 8:00-16:00 1 300 Kč Děti 4 - 8 let

Tábor bude probíhat v RODINNÉM CENTRU DĚTSKÝ 

SVĚT, B. Martinů 980, Lanškroun; tábor je zaměřený 

na tvoření, pokusy, objevování, hry a pohybové 

aktivity.  

Forea PARKOUR Příměststký tábor Sportcentrum Forea 

22.7.-26.7.2019 8:00-16:00 

-výše uvedený termín je plný, 

už pouze náhradníci

 19.8.-23.8. 2019 8:00-16:00 2 200 Kč Děti 8 - 12 let

Sportcentrum Forea a venkovní hřiště v Lanškrouně. 

Obědy zajištěny, svačiny každý sám. Tábor zaměřený 

na parkour (překážky, akrobatické prvky, běh, 

cvičení). Návštěva parkour. haly v Brně. https://www.sport.forea.cz/primestske-tabory

Forea TENISOVÝ/SPORTOVNÍ Příměstský 

tábor Sportcentrum Forea  26.8.-30.8.2019 1 650 Kč Neuvedeno

Sportcentrum Forea a venkovní hřiště v Lanškrouně. 

Obědy zajištěny, svačiny každý sám. Tábor zaměřený 

na  převážně tenis, badminton, líný tenis, stolní tenis a 

další míčové hry. https://www.sport.forea.cz/primestske-tabory

mailto:rclanskroun@seznam.cz
https://www.sport.forea.cz/primestske-tabory
https://www.sport.forea.cz/primestske-tabory

